

MT.2370.3.1.2021

Poznań, dnia 13 sierpnia 2021 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego na:

„Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie prac budowlano-montażowych dotyczących wykonania instalacji fotowoltaicznej o mocy 50kW na terenie JRG-6 oraz JRG-8”

MT.2370.3.2021

W dniu 12 sierpnia 2021 r. do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania tj.:

1.Pytanie: Dotyczy załącznik nr 2 wzór umowy:

Czy wzór umowy dotyczy dwóch instalacji PV – bo z treści zadania wynika, że mowa o dwóch lokalizacjach (w jednym miejscu w umowie jest odniesienie do PRG 8), czy też dojdzie do zawarcia dwóch umów na każdą lokalizację? Wzór umowy jest pisany pod jedną instalację, występuje tylko liczba pojedyncza?

Odpowiedź: W postępowaniu przedstawiono ogólny wzór umowy, który po rozstrzygnięciu postępowania zostanie zaktualizowany. Załączony wzór umowy stanowi podstawę do realizacji pełnego zakresu prac w obu lokalizacjach (JRG 8 Bolechowo, ul. Obornika 1 oraz JRG 6 ul. Rudzka 1). Po rozstrzygnięciu postępowania z wykonawcą zostanie podpisana jedna umowa na pełen zakres prac w obu lokalizacjach.

2.Pytanie: Dotyczy załącznika nr 3A i 3B- OPZ:

Czy każda z instalacji będzie podlegała osobnemu odbiorowi i będzie wystawiana osobna faktura?

Odpowiedź: W zakresie prac zleconych wykonawcy przewidziano wszelkie prace koncepcyjne, dokumentacyjne, projektowe, wykonawcze oraz odbiorowe celem uruchomienia gotowej instalacji. Ewentualne odbiory instalacji dokonywane przez dostawcę mediów leżą po stronie wykonawcy, na podstawie udzielonego upoważnienia. Ze względu na lokalizacje obiektów jako zleceniodawca przewidujemy wewnętrzne odbiory częściowe, które będą stanowiły podstawę dla dokonania odbioru końcowego. Bezusterkowy odbiór końcowy będzie stanowił podstawę do wystawienia faktury za wykonanie przedmiotu zamówienia.

3.Pytanie: Dotyczy załącznika nr 3A i 3B- OPZ:

Jaka jest moc każdej z instalacji, czy razem one mają moc 50 kW, czy każda z nich po 50 kW?

Odpowiedź: W zakresie prac zleconych w ramach postępowania przewidzieliśmy montaż instalacji 50 kW dla każdej lokalizacji niezależnie.

Z poważaniem


KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ
W POZNAMIU
z up. Zastępca Komendanta
mf. brygl. mgr inż. Radosław Hurni